

# FORMULARZ INTERPELACJI\* RADNEGO

BIERUŃ, DNIA 28.02.2022

IMIĘ I NAZWISKO ZGŁASZAJĄCEGO: DAMIAN GERYCKI

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA

za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miejskiej  
w Bieruniu

## TREŚĆ INTERPELACJI

**Krótkie przedstawienie stanu faktycznego będącego przedmiotem interpelacji:**

Uzupełnienie odpowiedzi do interpelacji o nr GK.7021.4.2022(11488) z dnia 10 marca 2022.

W roku 2021 kilkakrotnie Straż Pożarna prowadziła długotrwałe działania w związku z zalewaniem Strzelnicy Sportowej na ul. Królowej Jadwigi 10 oraz Boisko na ul. Wawelska 23A. W tamtym roku sygnalizowałem na posiedzeniach narastający problem w tym rejonie oraz o obserwacjach pracowników BOSiR w temacie przelewania się przez zbiorniki na deszczówkę marketu mieszczącego się na ul. Wawelskiej co prawdopodobnie potęguje problem w związku z tym, że tamtejsza instalacja nie jest odebrać odpowiedniej ilości wody podczas intensywnych opadów, zalewając Boisko oraz Strzelnicę co powoduje prócz działań służb dodatkowe prace pracowników BOSiR oraz niszczenie obiektu.

### Pytanie:

Ad.2 Na jednej z ubiegłorocznych komisji gdzie poruszyłem problem zalewania strzelnicy, przekazałem informację pozyskaną od pracownika BOSIRu pracującym na boisku (pompował wodę) na ul. Warszawskiej gdzie przy wspomnianych ubiegłorocznych ulewnych deszczach woda przelewała się górą przez zbiorniki i zalewała w/w boisko. W związku z powyższymi informacjami są przypuszczenia, że to potęguje sytuację na boisku oraz strzelnicy. Czy została przeprowadzona rozmowa ze wspomnianym pracownikiem/pracownikami BOSIRu w celu potwierdzenia wspomnianego problemu? Czy zwrócono się do przedstawicieli marketu w celu przeciwdziałaniu przelewania zbiorników przy intensywnych opadach i zalewaniu wspomnianego boiska co skutkowało większym problemem w rejonie strzelnicy?

### Uzasadnienie istotnego znaczenia dla Miasta:

Bezpieczeństwo powodziowe jest istotnym elementem bezpieczeństwa Naszego Miasta. Problemy spowodowane przez zewnętrzne podmioty mogą powodować koszty napraw, degradację budynków w związku z wilgocią oraz niszczenia infrastruktury (w tym przypadku sportowej).

ZAŁĄCZNIKI:

-----

FORMA UDZIELONEJ ODPOWIEDZI:

- a) Pisemna adres: email damian.gerycki@rm.bierun.pl
- b) Pisemna adres pocztowy: ---
- c) Inna: ---

Podpis Zgłaszającego

  
Damian Gerycki

*\* Interpelacja dotyczy spraw o istotnym znaczeniu dla gminy.*

**Podstawa Prawna: art. 24 ust 3 – 7 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym**

3. W sprawach dotyczących gminy radni mogą kierować interpelacje i zapytania do wójta.

4. Interpelacja dotyczy spraw o istotnym znaczeniu dla gminy.

Interpelacja powinna zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz wynikające z niej pytania.

5. Zapytania składa się w sprawach aktualnych problemów gminy, a także w celu uzyskania informacji o konkretnym stanie faktycznym. Przepis ust.4 zdanie drugie stosuje się odpowiednio.

6. Interpelacje i zapytania składane są na piśmie do przewodniczącego rady, który przekazuje je niezwłocznie wójtowi.

Wójt, lub osoba przez niego wyznaczona, jest zobowiązana udzielić odpowiedzi na piśmie nie później niż w terminie 14 dni od dnia otrzymania interpelacji lub zapytania.

7. Treść interpelacji i zapytań oraz udzielonych odpowiedzi podawana jest do publicznej wiadomości poprzez niezwłoczną publikację w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy, oraz winny sposób zwyczajowo przyjęty.